
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA E VALORIZZAZIONE 

DELLA MINIERA MARZOLI NEL COMUNE DI PEZZAZE (BS) – CUP: B35F21000900002 – CIG: 8971899545 –– 

Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 119.160,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     6.285,00  

Importo totale  € 125.445,00 

Data invio Lettera d’Invito 09/11/2021  

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi art.51, comma 1, lett. a), 

sub 2.1), D.L.77/2021 da aggiudicare con il criterio del Minor Prezzo con l’esito seguente: 

operatori economici invitati:  

• BETTINESCHI SRL– C.F./P.IVA: 00322090168 Rovetta (BG) 

• BETTI SPA – C.F./P.IVA: 00166430546  Preci (PG)  

• TONINELLI PIETRO SRL – C.F./P.IVA: 01631310164 Castione della Presolana (BG)  

elenco operatori economici partecipanti:  

1. TONINELLI PIETRO S.R.L. C.F. e P.IVA: 01631310164 Forma singola 

2) aggiudicataria definitiva: TONINELLI PIETRO S.R.L. C.F. e P.IVA: 01631310164 con sede legale in Via 

Agro n. 29/A – 24020 Castione della Presolana (BG), che ha presentato un preventivo per l’esecuzione dei 

lavori in oggetto offrendo uno sconto pari al 0,10% sulla base d’asta, corrispondente ad un prezzo pari ad € 

119.040,84 (oltre agli oneri per la sicurezza pari a € 6.285,00); 

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 21/01/2022; 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 03/02/2022 

 

 

 

        Il Responsabile della CUC Area Vasta  

            Sede territoriale di Valletrompia 

                Arch. Fabrizio Veronesi 


